
Uchwała Nr 1577/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Mazowieckiego na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 2 ust. 1 uchwały  

Nr 65/37/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2000 r. w sprawie 

„Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Mazowieckiego”  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 452/35/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

14 kwietnia 2015 r. w sprawie „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Mazowieckiego na 2015 rok”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


